

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023
Processo Administrativo Nº 67/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYÑ DREYER
Data de Publicação: 27/04/2023 14:55:30

TOTAL DO PROCESSO: 101.816,00

KPERCON SISTEMAS DE PONTO E CONTROLE DE ACESSO LTDA 39.874.252/0001-85 93.566,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 338,00 **Total: 5.746,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Marca Própria Modelo: Modelo Próprio

Descrição: Bobina de papel térmico compatível com relógio de Ponto Henry, com duração de ate 05 anos, emissão de aproximadamente 8.000 comprovantes por bobina, 57X300 com offset e flexograma impresso no verso, gramatura a/m2 56+-2, espessura micra 60 +- 7, diâmetro externo da bobina 139mm, largura do papel 55 mm.

Quantidade: 17 Val. Ref.: 339,00 **Valor Unit.: 338,00** Total Item: 5.746,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 2.379,00 **Total: 21.411,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: HENRY Modelo: PRISMA SF ADV

Descrição: Registrador eletrônico de ponto biométrico, compatível com o Sistema Secullum Ponto Offline, que atende a Portaria 1.510/09 do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), e os requisitos da Portaria 595/13 do INMETRO, de gerenciamento de até 15.000 colaboradores na Memória de Trabalho, registros em memória (MRP) de até:3.500.000, Interface:Tela LCD Touch screen colorida de 2,8 Teclado virtual na tela LCD, sensível ao toque e teclado numérico emborrachado, velocidade de impressão de 68 mm/s, Saída USB: possui 2 portas USB, sendo uma para o fiscal e outra para o empregador porta fiscal USB para coleta do arquivo AFD; Leitor biométrico tipo ótico com resolução de 500 DPI, armazena em memória a raz

Quantidade: 9 Val. Ref.: 2.472,00 **Valor Unit.: 2.379,00** Total Item: 21.411,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 501,00 **Total: 4.008,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: HENRY Modelo: HENRY

Descrição: IMPRESSORA térmica, para relógio ponto HENRY SUPER FÁCIL R02, HENRY PRISMA R02, HENRY SUPER FÁCIL R04, incluso intalação no local, equipamento quando necessario ser removido ficando sob a responsabilidade da empresa a retirada, devolução e instalação dos equipamentos no local.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 502,00 **Valor Unit.: 501,00** Total Item: 4.008,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 531,00 **Total: 4.779,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: HENRY Modelo: HENRY

Descrição: IMPRESSORA térmica, para relógio ponto HENRY HEXA ADVANCED B, incluso intalação no local, equipamento quando necessario ser removido ficando sob a responsabilidade da empresa a retirada e devolução do equipamentos no local.

Quantidade: 9 Val. Ref.: 532,55 **Valor Unit.: 531,00** Total Item: 4.779,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 424,00 **Total: 3.392,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: HENRY Modelo: HENRY

Descrição: GUILHOTINA , para relógio ponto HENRY SUPER FÁCIL R02, HENRY PRISMA R02, HENRY SUPER FÁCIL R04, HENRY HEXA ADVANCED B, incluso intalação no local, equipamento quando necessario ser removido ficando sob a responsabilidade da empresa a retirada, devolução e instalação dos equipamentos no local.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 425,00 **Valor Unit.: 424,00** Total Item: 3.392,00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 424,00	Total: 3.392,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: HENRY	Modelo: HENRY	
Descrição: GUILHOTINA , para relógio ponto HENRY HEXA ADVANCED B, incluso instalação no local, equipamento quando necessário ser removido ficando sob a responsabilidade da empresa a retirada, devolução e instalação dos equipamentos no local.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 425,00	Valor Unit.: 424,00	Total Item: 3.392,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 852,00	Total: 7.668,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: HENRY	Modelo: HENRY	
Descrição: Conjunto de GUILHOTINA e IMPRESSORA térmica, para relógio ponto HENRY SUPER FÁCIL R02, HENRY PRISMA R02, HENRY SUPER FÁCIL R04, HENRY HEXA ADVANCED B, incluso instalação no local, equipamento quando necessário ser removido ficando sob a responsabilidade da empresa a retirada, devolução e instalação dos equipamentos no local.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 852,55	Valor Unit.: 852,00	Total Item: 7.668,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 3.375,00	Total: 10.125,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: HENRY	Modelo: PONTO-E	
Descrição: Registrador eletrônico móvel homologado pela Portaria 1510/2009 do Ministério do Trabalho e Emprego e certificado Portaria 595/13 do INMETRO, gerenciador web browser embarcado para cadastro e configurações, com acesso através de qualquer navegador de internet; com integração ao software Secullum Ponto Offline, 3 pontos móvel				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.376,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 10.125,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 214,55	Total: 21.455,00
Item: 1	Unidade: hr	Marca: Marca Própria	Modelo: Modelo Próprio	
Descrição: Serviço de horas técnicas para manutenção do Sistema Secullum Ponto Offline, e do relógio ponto através de atendimento presencial.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 214,55	Valor Unit.: 214,55	Total Item: 21.455,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 7.499,00	Total: 7.499,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SECULLUM	Modelo: SECULLUM PONTO OFFLINE	
Descrição: Manutenção do Sistema Secullum Ponto Offline, disponibilização de atualizações e representação por revenda autorizada, com 1 pagamento anual para disponibilização de novas atualizações do Software Secullum Ponto Offline 600 pessoas				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 8.000,00	Valor Unit.: 7.499,00	Total Item: 7.499,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 204,55	Total: 4.091,00
Item: 1	Unidade: hr	Marca: Marca Própria	Modelo: Modelo Próprio	
Descrição: Treinamento presencial para uso do Sistema Secullum Ponto Offline, a ser realizado no departamento.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 204,55	Valor Unit.: 204,55	Total Item: 4.091,00	
FERNANDO F ARAUJO COM E SERV DE INFO			12.809.965/0001-09	8.250,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 165,00	Total: 8.250,00
Item: 1	Unidade: hr	Marca: Serviço	Modelo: Mão de Obra	
Descrição: Serviço de horas técnicas para manutenção do Sistema Secullum Ponto Offline, através de atendimento por acesso remoto.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,50	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 8.250,00	

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER